
1.pielikums 
Valkas novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu 

2021. gada projektu konkursa nolikumam 

 

BĒRNU UN JAUNIEŠU VASARAS NOMETNES PIETEIKUMS 

 

Projekta pieteicējs 

Nometnes organizētāja nosaukums   

Reģistrācijas numurs  

Juridiskā adrese  

Kontakttālrunis, e-pasts  

Bankas konta numurs (ja nav  

pašvaldības iestāde) 

 

 

Nometnes vadītājs 

Vārds, uzvārds  

Nometnes vadītāja apliecības 

numurs, derīguma termiņš 

 

Kontakttālrunis, e-pasts  

 

Nometne 

Nometnes nosaukums  

Nometnes veids 

-pēc diennakts laika 

-pēc dalībnieku izmitināšanas 

-pēc dalībnieku komplektēšanas 

 

Norises laiks  

Norises vieta  

Dalībnieku skaits   

Dalībnieku vecums  

 

Nometnes izmaksas 

Nometnes kopējās izmaksas EUR 

Izmaksas vienam dalībniekam dienā EUR 

 

Projekta pieteicējs:  

/paraksts, paraksta atšifrējums, amats/ 

 

Datums: 



2 

 

NOMETNES APRAKSTS 

1. Nometnes nosaukums. 

2. Nometnes nepieciešamības pamatojums.  

3. Nometnes mērķis un uzdevumi. 

4. Nometnes mērķauditorijas apraksts. 

5. Nometnes pedagogu un darbinieku saraksts, viņu pienākumi. Iepriekšējā 

pieredze nometņu darbībā (pēdējie 3 gadi). 

6. Nometnes sagaidāmie rezultāti un mērķauditorijas ieguvumi. 

7. Nometnes realizācijas kalendārais grafiks (nometnes saturs, norise un 

laika sadalījums) 

Datums Laiks Vieta Pasākums 

(paredzētā aktivitāte) 

Pasākuma 

mērķis  

Atbildīgais  Tehniskais 

nodrošinājums 



3 

 

                  NOMETNES                                    BUDŽETS  

                                                
 /nosaukums/ 

 

 

 

Nr. 

p.k. 

Pozīcija Izdevumu aprēķins Finansējums kopā  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Kopā: 

 

  


